[image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского округа
созыва 2015-2020 гг.
РЕШЕНИЕ

от 27.02.2018                                                                                                            № 367-47/01рД

	О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа на 2018 год, утвержденный решением  Думы Ангарского городского округа от  25.10.2017 года                                  № 336-42/01рД

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, решением Думы Ангарского городского округа от 24.06.2015 года № 29-05/01рД «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа»,  Дума Ангарского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа на 2018 год, утвержденный решением  Думы Ангарского городского округа от  25.10.2017 года  № 336-42/01рД (в редакции решения Думы Ангарского городского округа от 31.01.2018 года № 361-46/01рД), далее - решение, следующие изменения:

1.1. Дополнить строками №№ 29-34 следующего содержания:

«

	29
	Нежилое помещение

	Иркутская область,              г. Ангарск, мкр-н 10,                д. 32, помещение 101
	43,9
	Аукцион

	I – IV квартал

	-

	30
	Нежилое помещение
	Иркутская область,   Ангарский городской округ, поселок Мегет, улица Трактовая, строение 44, помещение 2
	39,8
	Аукцион

	I – IV квартал

	-

	31
	Нежилое помещение
	Иркутская область,   Ангарский городской округ, поселок Мегет, улица Трактовая, строение 44, помещение 1
	65,7
	Аукцион

	I – IV квартал

	-

	32
	Нежилое помещение
	Иркутская область,   Ангарский городской округ, поселок Мегет, улица Трактовая, строение 44, помещение 4
	193,2
	Аукцион

	I – IV квартал

	-

	33
	Нежилое здание пилорамы,
земельный участок площадью                   8 779 кв.м. с               кадастровым номером 38:26:030113:65
	Иркутская область,               Ангарский район, с. Савватеевка, ул. Южная, строение 3
	15,8
	Аукцион

	I – IV квартал

	-

	34
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Иркутская область,              Ангарский городской округ, город Ангарск,  квартал 206, дом 3, помещение 203а
	686,1
	Аукцион

	I – IV квартал

	-

».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ангарские ведомости».

Председатель Думы

                                             А.А. Городской

Мэр                                                                                                                              С.А. Петров